東京都職員臨床衛生検査技師会

平成 31年度 第 1回三役会 議事録

記録 宮地

日時 ：  2019年 7月 30日（火） 17：15～18：45

場所 ：  多摩総合医療センター検査科

出席者：  小林（多摩総合）宮地（多摩総合）工藤（墨東）森山（駒込輸）

1. 組織部：工藤副会長

１）今年度の活動計画について

学術交流会と懇親会は、10月 1日に第 1回を予定している。

2020年 5月に新人歓迎会、6月に定期総会を行う予定。

２）退職者を送る会は、3月 19日木曜日を予定。会場はホテルルポール麹町

３）会員名簿について

会員名簿を作成したので各施設幹事に修正、確認してもらう。

  会員の意志確認も同時進行で行う。

2. 学術部：森山副会長

１）今年度活動計画について

学術交流会について演題一覧を各施設に配信した。アンケートで聞きたい演題を選択して

もらったので 8月中には集計して講演依頼を行う。第一回は 10月 1日に開催予定。

２）専門委員会の名簿作成については 8月中に作成する。

３）専門性向上研修について

H31年度第 1回・第 2回は終了。第 3回は 10月 15日、第 4回は 11月 8日に開催する。

今後の研修は出来るだけ希望に沿ったテーマ選定を行いたいので、講師の希望が

あれば森山副会長に連絡すること。

3. その他

１）施設幹事連絡網、会員名簿について

別途、メールで連絡網、名簿を配信

２）会費納入について

一人 2000円、納入期限は 8月 31日とする。振り込み手数料を差し引いた額を振り込みして

下さい。

期限は 8月 31日。別途、メールで配信